
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

--- 

 
                         Ημερομηνία: 5-9-2022 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/25571 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 31/05-09-2022 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 

ΟΠΣ 5184904 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105958/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ:6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 78740/4-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΡΞ46ΜΤΛΡ-Β7Μ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» (ΟΠΣ 5184904) στο πλαίσιο των 
ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: 984Η46ΜΤΛΗ-70Ζ



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 
 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝ. 

ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

6Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2 ΔΑΒΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΟΣ 
ΠΕ06 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω/ΕΒΔ & 8ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

2Ω/ΕΒΔ 

3 

ΘΗΒΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
4Ω/ΕΒΔ  & 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 2Ω/ΕΒΔ   

4 ΘΩΜΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ & 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

4Ω/ΕΒΔ 

5 

ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 6Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
4Ω/ΕΒΔ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 4/ΕΒΔ  

6 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

10Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ  4Ω/ΕΒΔ  

7 

ΚΑΨΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 
& 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

2Ω/ΕΒΔ 

8 ΚΙΤΣΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛ

ΟΣ 
ΠΕ06 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω/ΕΒΔ & 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

2Ω/ΕΒΔ  

ΑΔΑ: 984Η46ΜΤΛΗ-70Ζ



 

9 

ΚΟΝΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ06 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

10 
ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣ

Η 
ΜΑΡΙΑ - 
ΦΑΙΔΡΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 2Ω/ΕΒΔ, 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ & 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 2Ω/ΕΒΔ 

11 

ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

6Ω/ΕΒΔ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 4Ω/ΕΒΔ & 6ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 4Ω/ΕΒΔ 

12 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
6Ω/ΕΒΔ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
4Ω/ΕΒΔ & 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 4Ω/ΕΒΔ 

13 

ΜΑΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦ

ΟΡΟΣ 
ΠΕ06 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

14 ΝΤΑΝΙΕΛ 
ΟΜΗΡΟΣ
-ΚΩΣΤΑΣ 

ΓΟΥΙΛΛΙ ΠΕ06 
2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ,  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 2Ω/ΕΒΔ 

15 

ΡΑΠΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 4Ω/ΕΒΔ & 6o 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
2Ω/ΕΒΔ 

16 ΣΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ & 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

17 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΡΕΒΕΚΚΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ06 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 2Ω/ΕΒΔ & ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

18 ΦΛΕΝΤΖΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 4Ω/ΕΒΔ & 4ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

       

       

ΑΔΑ: 984Η46ΜΤΛΗ-70Ζ



 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝ. 

ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΓΟΥΛΑ 
ΑΝΔΡΕΑΝ

Α 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

2 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ06 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 4Ω/ΕΒΔ &  6ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

4Ω/ΕΒΔ 

3 ΚΑΛΑΜΑΤΣΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙ

Α 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

4 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ06 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

4Ω/ΕΒΔ 

2ο OΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΟΥ 2Ω/ΕΒΔ, 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 2Ω/ΕΒΔ & 1ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

5 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΑΤΕΡΙΝ

Α 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

ΠΕ06 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ  6Ω/ΕΒΔ 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ & 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 4Ω/ΕΒΔ 

6 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ & 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

7 ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ06 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 2Ω/ΕΒΔ & 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 
4Ω/ΕΒΔ 

8 ΚΕΛΑΙΔΩΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
Α 

ΡΑΦΑΗΛΙ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ06 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ, 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ & 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 2Ω/ΕΒΔ 

9 ΚΟΤΑΡΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟ
ΜΕΝΗ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 
2Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

4Ω/ΕΒΔ & 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

4Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 984Η46ΜΤΛΗ-70Ζ



 

10 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

11 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 4ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ & 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΣΤΕΦΑΝOY 4Ω/ΕΒΔ 

12 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
2Ω/ΕΒΔ & 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

4Ω/ΕΒΔ 

13 ΚΡΑΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 
ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΗ 4Ω/ΕΒΔ & 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ  

14 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΖΩΪΤΣΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ06 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

15 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
2Ω/ΕΒΔ & 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

6Ω/ΕΒΔ 

16 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 
22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ & 34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
2Ω/ΕΒΔ 

17 ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
6Ω/ΕΒΔ 

18 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ06 

24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

19 ΧΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ & 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΕΣ 4Ω/ΕΒΔ 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 

ΑΔΑ: 984Η46ΜΤΛΗ-70Ζ


		2022-09-05T14:55:27+0300
	Athens




